RI 51423, edizione: 2014-08, Bosch Rexroth AG
Filtro in linea con elemento
filtrante secondo DIN 24550
Caratteristiche
I filtri in linea vengono impiegati in impianti idraulici per la
separazione di sostanze solide dai fluidi e dagli oli lubrifi-
canti. Sono stati progettati per il montaggio nelle tubazioni.
Sono caratterizzati da:

2. – – 0 –
Elemento filtrante
Esempio di ordinazione:
2.0100 H3XL-A00-0-M
Per ulteriori informazioni sugli elementi filtranti Rexroth, vedere la scheda dati 51420.
Prodotti consigliati elemento filtrante di ricambio
Elemento filtrante di ricambio 3 micron Elemento filtrante di ricambio 6 micron Elemento filtrante di ricambio 10 micron
R928006645 2.0040 H3XL-A00-0-M R928006646 2.0040 H6XL-A00-0-M R928006647 2.0040 H10XL-A00-0-M
R928006699 2.0063 H3XL-A00-0-M R928006700 2.0063 H6XL-A00-0-M R928006701 2.0063 H10XL-A00-0-M
R928006753 2.0100 H3XL-A00-0-M R928006754 2.0100 H6XL-A00-0-M R928006755 2.0100 H10XL-A00-0-M
R928006807 2.0160 H3XL-A00-0-M R928006808 2.0160 H6XL-A00-0-M R928006809 2.0160 H10XL-A00-0-M
R928006861 2.0250 H3XL-A00-0-M R928006862 2.0250 H6XL-A00-0-M R928006863 2.0250 H10XL-A00-0-M
R928006915 2.0400 H3XL-A00-0-M R928006916 2.0400 H6XL-A00-0-M R928006917 2.0400 H10XL-A00-0-M
R928006969 2.0630 H3XL-A00-0-M R928006970 2.0630 H6XL-A00-0-M R928006971 2.0630 H10XL-A00-0-M
R928007023 2.1000 H3XL-A00-0-M R928007024 2.1000 H6XL-A00-0-M R928007025 2.1000 H10XL-A00-0-M
22/28 445LEN0040 … 1000| Filtro di linea
Bosch Rexroth AG, RI 51423, edizione: 2014-08
Codici di ordinazione
parti di ricambio
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – – 450
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
01 Indicatore di manutenzione W
02 Indicatore meccanico-ottico O
Versione
03 Pressione differenziale, modello modulare D01
Pressione di commutazione
04 5,0 bar [72.5 psi] 5,0
8,0 bar [116 psi] 8,0
Guarnizione
05 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
Pressione d’esercizio max.
06 Pressione di commutazione 5,0 bar [72.5 psi], 450 bar [6527 psi] 450
Pressione di commutazione 8,0 bar [116.0 psi], 450 bar [6527 psi] 450
Indicatore di manutenzione
 meccanico-ottico Cod. prodotto
WO-D01-5,0-M-450 R901025313
WO-D01-5,0-V-450 R901066235
WO-D01-8,0-M-450 R928038785
WO-D01-8,0-V-450 R928038784
Filtro di linea | 445LEN0040 … 1000 � 23/28
RI 51423, edizione: 2014-08, Bosch Rexroth AG
Codici di ordinazione
parti di ricambio
01 Kit guarnizioni D
02 Serie 445LEN 350/445LEN
Grandezza nominale
03 GN0040-0100 0040-0100
GN0160-0400 0160-0400
GN0630 0630
GN1000 1000
Guarnizione
04 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
01 02 03 04
D 350/445LEN –
Kit guarnizioni
Kit guarnizioni Cod. prodotto
D350/445LEN0040-0100-M R928028527
D350/445LEN0040-0100-V R928028528
D350/445LEN0160-0400-M R928028532
D350/445LEN0160-0400-V R928028533
D350/445LEN0630-M R928028536
D350/445LEN0630-V R928028529
D350/445LEN1000-M R928028537
D350/445LEN1000-V R928028534
24/28 445LEN0040 … 1000| Filtro di linea
Bosch Rexroth AG, RI 51423, edizione: 2014-08
Montaggio, messa in funzione, manutenzione